
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 
ГЕРОНТОПСИХИАТРИЧЕСКИЙ ЦЕНТР МИЛОСЕРДИЯ 

ДЕПАРТАМЕНТА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

Об утверждении тарифов 
по платным услугам

На основании приказа ДТСЗН №48 от 27 января 2021 года «О внесении изменения 
в приказ Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы от 29 
декабря 2020 года №1580»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить предельную стоимость предоставления стационарного социального 
обслуживания на платной основе на 1 человека в день (по услугам, оказываемым 
ежедневно):

- В отделении геронтопсихиатрии - 2 481,38 (руб.)
- В отделении сестринского ухода - 2 943,78 (руб.)

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Директор


